
svEUeILISxL runrdr.q. BoLNIcA
MOSTAR

Broj: 7533/2i18
Mostar; 25.10.2018. godine

Temeljem dlanka 70, Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH* 39114), dlanka 46.
Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj:7533 /18 od dana
24.10.2018. godine, a postupajuCi po Rj e5enju Ureda za, raznratranje Zalbi broj : JN2-01 .07 -l-521-6lIE od
09.10.2018. godine, ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave loZ ulja za godi5nje,

sukcesivne potrebe Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, po Obavijesti o nabavi broj 329-1-1-37-3-1.411E,
objavljenoj na Portalu javnih nabava dana 29.03.2018, godine, utvrduje se tvrtka BTG d.o.o.
Tomislavgrad, Kolo bb, 80 240 Tomislavgtad, te se okvirni sporazum ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ow Odluku objaviti na web sffanici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

NI
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

Odluke, sukladno todki 7.1.6 Tenderske dokumentacije broj: 2066118, dostavi dokumente kojima 6e

potvrditi vjerodostojnost dostavljenelzjave o ispunjenosti uvjeta izElanka45, Zakona,

Prilikom dostavljanja dokumenta na koverti naznaiiti ,,Dostava dokurnentacije sukladno ilanku
45. Zakona o javnim nabayama, u Otvorenom postupku javne nabave lol ulja za godiinje, sukcesivne
potrebe Sveuiiliine kliniike bolnice Mostar -veza: Ponuda evid,br: 87/18, od 16.05.2018,godine"

Iv
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazlotenje
Dana 12.10.2018. godine, zapt'rmili srno Rjeienje Ureda zarazmatranje Lalbi, evid.br: 71E5/18,

kojim se poni5tava Odluka o poniStenju postupka broj: 5l94llE od 16.08.2018. godine i predmet vrada

Ugovomom tijelu na ponovni postupak. Rje5enjem je naloZeno Ugovomom tijelu da nastavi predmetni
postupak javne nabave na temelju pristiglih prihvatljivih ponuda.

Nakon Sto je izvr5en ponovni pregled zaprimljenih ponuda konstatirano je da su ponude

prihvatljive sukladno uvjetima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju zahtieve u pogledu opisa
predmetne robe iz tehniEke specifikacije i iste su vrednovane u daljnjoj proceduri vrednovanja ponuda

sukladno kriteriju za dodjelu ugovora iz todke 9.1. Tenderske dokumentacije.

Kriterij za dodjelu ugovora: najniLa cijena

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio tehnidki zadovoljavajudu ponudu sa

najniZom cijenom.



Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora:

R.b Ponuditelj ukupna cijena ponude
sa PDV-om

I BTG d.o.o. Tomislavprad. Kolo bb. E0 240 Tornislavsrud
| .022,941,06 t<Nl

HIFA PETROL d.o.o. Saraievo, Hotoni bb,7l320 VogoSda
1,053,421.20I<M

a
J. HIFA d.o.o. Te5ani, Bukva 9,74260Te{anj 1.245.49E,00 KM

UzimajuCi u obzir kriterij za dodjelu ugovora, n$porno je da je odabrani ponuditelj BTG d,o,o.
Tomislavgrad, Kolo bb, 80 240 Tomislavgrad dostavio ponudu sa najniZom cijenom u predmetnom
postupkujavne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, odludeno je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalbauroku od 10 (deset) dana od dana prijerna iste. Zalba se

podnosi u pisanoj formi Urcdu za razrnaffanje Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela,
u dovoljnom broju primjeraka, koji ne rnoZe biti manji od 3 (ti) primj

SKB Mostar
iC. dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu
5. www,skbm.ba

2


